



امام جمعه تبریز: نمایندگان مجلس از منم منم گفتن پرهیز کنند

آیت الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر در مصلاي امام خميني(ره) تبریز ضمن گرامیداشت سالروز شهادت آیت الله مدرس، وی را مجاهدی وارسته عنوان کرد که ساده زیستی، درایت، اخلاق و منش وی باید سرمشق نمایندگان مجلس باشد.

وی اضافه کرد: همه باید منافع ملی و مردمی را در نظر گرفته و مصالح کشور را فدای منافع شخصی و حب و بغض با دیگران نکنند.

خطیب جمعه تبریز در بخش دیگری از سخنان خود به بحث توافقنامه امنیتی عراق اشاره کرد و اظهار داشت: بالاخره پس از کش و قوس‌های زیاد این توافقنامه مورد تصویب مجلس قرار گرفت که از نظر تأکید در آن به مسئله عدم استفاده آمریکا از خاک عراق برای حمله به کشورهای دیگر مورد قبول است اما متأسفانه بحث کاپیتولاسیون، بندی از توافقنامه است که حذف نشده و این جای بسیار نگرانی و تأسف است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی ادامه داد: این بحث برای ملت عراق مشکل‌زا خواهد بود و لکه ننگی به حساب می‌آید که اگر مورد توجه قرار نگیرد، وضعیت عراق را در داخل با مشکل رو به رو می‌کند.

وی تأکید کرد: با تمام این حرف‌ها و حدیث‌ها اما هنوز روزه‌های باقی مانده است، چرا که قرار است این توافقنامه 9 ماه دیگر به فراندوم گذاشته شود و در نهایت پس از نظر ملت عراق مورد تصویب نهایی قرار بگیرد که امیدواریم و مطمئن هستیم مردم مظلوم این کشور ندای مرجعیت و اسلام را لبیک گفته و با دادن رای منفی به این توافقنامه ذلت پذیرش آن را نخواهند پذیرفت.

شبستری با اشاره به سخنان آیت الله سیستانی اظهار داشت: ایشان تأکید بسیار دارند که امنیت و استقلال عراق نباید در معرض خطر قرار گیرد و از این دولت و نمایندگان را به هوشیاری در این زمینه فراخوانده و خواهان تحت تأثیر قرار نگرفتن نمایندگان بر اثر فشارهای خارجی هستند.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با محکوم کردن جنایات صهیونیستی در نوار غزه گفت: امروز در نوار غزه همه شاهد مرگ تدریجی انسان‌ها به ویژه کودکان معصوم هستیم و این مردم ماه‌هاست که در محاصره قرار گرفته و امکانات اولیه نظیر آب و غذا برای ادامه حیات ندارند.

امام جمعه تبریز با اشاره به اینکه غزه به زندانی بزرگ بدون آب و غذا تبدیل شده است، افزود: مردم غزه که هیچ گاه نخواستند در مقابل باج‌خواهی رژیم اشغالگر قدس کوتاه بیایند، از اداره منطقه به دست جنبش حماس و در راس آن اسماعیل هنیه ناراضی نیستند، چرا که آن را انتخاب به حق خود می‌دانند و امروز باید توان دمنشوی کسانی را بدهند که دم از مبارزه با تروریسم و دموکراسی و حقوق بشر می‌زنند.

وی در ادامه سکوت مرگبار کشورهای عربی را ننگین خواند و گفت: در حالی که روزانه انسان‌هایی به خاطر دفاع از سرزمین و حق قانونی خود در غزه کشته می‌شوند، سران عرب نظیر ملک عبدالله و حسنی مبارک به عیث و نوش مشغول بوده و از این امر رضایت هم دارند.

امام جمعه تبریز در ادامه ضمن درخواست از مجامع بین‌المللی به ویژه کنفرانس اسلامی برای شکست سکوت و انجام اقدامات لازم برای توقف کشتار و محاصره غزه اظهار داشت: ما انزجار خود را از دمنشوی رژیم صهیونیستی اعلام کردیم و با مردم مظلوم غزه همدردی می‌کنیم و برای این مقاومت به آنان تبریک می‌گوییم.